

Årsredovisning för
Sydöstfasad AB

556952-7491

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rikard Jessen
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sydöstfasad AB, 556952-7491, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sölvesborg registrerades år 2013 och bedriver sedan dess verksamhet inom fasadbehandling, putsning och högtryckstvättning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget dragit ner på antalet jobb vi utfört under året och därmed har omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	235 109	1 653 202	815 047	696 364
Resultat efter finansiella poster	-288 291	653 913	25 682	102 779
Soliditet %	79,5	65,9	64,8	71,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 591	518 019
Balanseras i ny räkning		518 019	-518 019
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			-288 291
Belopp vid årets utgång	50 000	423 610	-288 291

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	423 610
Årets resultat	-288 291
Summa	135 319
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	135 319
Summa	135 319

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		235 109	1 653 202
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		235 109	1 653 202
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 339	-292 161
Övriga externa kostnader		-340 281	-328 714
Personalkostnader	2	-89 457	-366 617
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 385	-11 666
Summa rörelsekostnader		-521 462	-999 158
Rörelseresultat		-286 353	654 044
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 046	-131
Summa finansiella poster		-1 938	-131
Resultat efter finansiella poster		-288 291	653 913
Resultat före skatt		-288 291	653 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-135 894
Årets resultat		-288 291	518 019

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 043	16 528
Summa materiella anläggningstillgångar		36 043	16 528
Summa anläggningstillgångar		36 043	16 528
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	119 500
Övriga fordringar		57 515	-5 705
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 250
Summa kortfristiga fordringar		57 515	118 045
Kassa och bank			
Kassa och bank		139 436	735 862
Summa kassa och bank		139 436	735 862
Summa omsättningstillgångar		196 951	853 907
SUMMA TILLGÅNGAR		232 994	870 435

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		423 610	5 591
Årets resultat		-288 291	518 019
Summa fritt eget kapital		135 319	523 610
Summa eget kapital		185 319	573 610
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	40 074
Skatteskulder		3 975	61 415
Övriga skulder		0	180 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 700	14 999
Summa kortfristiga skulder		47 675	296 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		232 994	870 435

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 300	206 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	44 900	
Utgående anskaffningsvärden	251 200	206 300
Ingående avskrivningar	-189 772	-178 106
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 385	-11 666
Utgående avskrivningar	-215 157	-189 772
Redovisat värde	36 043	16 528

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Not 5 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Sölvesborg

Rikard Jessen
Rikard Jessen
Styrelseledamot

2023-06-30

Datum